

SECRETARÍA TÉCNICA

RESOLUCIÓN No. 047-LOSNCP-ST-CNII-2015

Francisco Carrión Sánchez
Secretario Técnico del Consejo Nacional para la Igualdad Intergeneracional

CONSIDERANDO

Que el artículo 157 de la Constitución de la República señala que los Consejos Nacionales para la Igualdad se integrarán de forma paritaria por representantes de la sociedad civil y del Estado; estarán presididos por quien represente a la Función Ejecutiva y su estructura se regulará por los principios de alternabilidad, participación democrática, inclusión y pluralismo;

Que el artículo 227 de la Constitución, como parte de los principios de la administración pública, establece la desconcentración y descentralización de funciones;

Que el artículo 35 de la Ley de Modernización del Estado, determina que las máximas autoridades de las instituciones del Estado, dictarán acuerdos, resoluciones u oficios necesarios para delegar sus atribuciones;

Que la Ley Orgánica de los Consejos Nacionales para la Igualdad, en su artículo 11 prevé la representación legal, Judicial y extrajudicial de los Consejos Nacionales para la Igualdad por parte de los Secretarios Técnicos.

Que el número 5 del artículo 12 de la Ley Orgánica de los Consejos Nacionales para la Igualdad prescribe entre otras atribuciones y funciones del Secretario Técnico Nacional, la dirección de la gestión administrativa, financiera y técnica de los Consejos Nacionales para la Igualdad.

En uso de sus facultades legales,


RESUELVE

Art. 1.- Aprobar la segunda reforma al PLAN ANUAL DE COMPRAS (PAC) 2015,

Art. 2.- Establecer que el presente proceso de contratación, sea ejecutado de conformidad y con la oportunidad que determina la ley para tal efecto, por parte de los departamentos correspondientes.

Art. 3.- Disponer a la Dirección Administrativa-Financiera del CNII, su aplicación, ejecución y correspondiente seguimiento y publicación en el portal de compras www.compraspublicas.gob.ec.

Dado en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano el 29 de diciembre 2015.



Eco. Francisco Carrión Sánchez
SECRETARIO TECNICO
CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD INTERGENERACIONAL

MONTO PLAN \$ 305.364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.87.00.000.001.000.1701.530801.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 2.508,23					
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
	1	632300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Servicio de alimentos y bebidas para eventos CNII	12	Unidad	209,02	2508,23	C1 C2 C3	
TOTAL										2.508,23					
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.87.00.000.001.000.1701.530805.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 43.120,00					
		CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
	7	83110211	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	Contratación directa	Estudio y ensayo de proyectos para la elaboración de herramientas Indicadores y	3	Unidad	14373,33	43.120,00	C1	
TOTAL										43.120,00					
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.87.00.000.001.000.1701.530205.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 1.015,00					
		CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Adquisición de pasajes aéreos	1	Unidad	1015,00	1.015,00	C1	
TOTAL										1.015,00					
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.87.00.000.002.000.1701.530205.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 15.782,00					
		CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
	1	631100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN LOCAL	1	Unidad	3500,00	3.500,00	C1 C2	
	2	631100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN LOCAL	5	Unidad	714,00	3.570,00	C2	
	3	631100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Subasta Inversa	HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN LOCAL	8	Unidad	1089,00	8.712,00	C2	
TOTAL										15.782,00					
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.87.00.000.003.000.1701.530201.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 100,00					
		CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		641000012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Servicio de transporte para servidores del CNII	1	Unidad	100,00	100,00	C3	
TOTAL										100,00					
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.570201.000000.001.0000.0000										Valor Codificado: \$ 9.931,59					



Consejo Nacional para la Igualdad Intergeneracional

MONTO PLAN \$ 305.364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL														
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530820.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 417.44														
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		372210011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Juego de vajilla	3	Unidad	139,15	417,44	C1 C2 C3
TOTAL														
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530813.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 1.651,36														
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		491290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Repuestos y accesorios	8	Unidad	206,42	1.651,36	C1 C2 C3
TOTAL														
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530807.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 26.357,58														
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		891211012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Impresión de Material	1	Unidad	7.000,00	7.000,00	C3
		891210111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Impresión Libros	1	Unidad	7.000,00	7.000,00	C2
		891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Otros servicios de impresión	1	Unidad	7.000,00	7.000,00	C2
		891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Servicio de materiales de imprenta y publicaciones	2	Unidad	2454,79	4.909,58	C1 C2 C3
		271600112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Carpa para evento de Dirección	1	Unidad	448,00	448,00	C1
TOTAL														
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530805.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 2.094,54														
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Papel Higiénico	300	Unidad	1,50	450,00	C2
		321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Papel Toallas de Mano	300	Unidad	4,00	1.200,00	C2
		321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Papel Higiénico	72	Unidad	2,78	450,00	C3
		321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Papel Toallas de Mano	100	Unidad	3,54	354,00	C3
TOTAL														
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530804.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 29622,91														
TOTAL														

MONTO PLAN \$ 305,364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
		321290418	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catálogo Electrónico	Resmas de papel	300	Unidad	3,33	999,00	C2
		38912013307	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Toner para impresora	95	Unidad	147,37	14.000,15	C2
		38912013307	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Toner para impresora	1	Unidad	7.200,00	7.200,00	C3
		38912013307	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Toner para impresora	1	Unidad	4.287,04	4.287,04	C3
		321290418	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catálogo Electrónico	Otras adquisiciones de bienes	1	Unidad	2196,82	2.196,82	C3
		321290418	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Infirma Cuantía	Otras adquisiciones de bienes	1	Unidad	206,70	206,70	C3
		38912013307	Bien	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Toner para impresora	1	Unidad	733,20	733,20	C3
		TOTAL												
		Partida Presupuestaria: 2015, 289, 0000, 0000, 01, 00, 000, 001, 000, 1701, 530803, 000000, 001, 0000, 0000												Valor Codificado: \$ 4,000,00
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
		333100015	Servicio	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	combustible	3	Unidad	1333,33	4.000,00	C1 C2 C3
		TOTAL												
		Partida Presupuestaria: 2015, 289, 0000, 0000, 01, 00, 000, 001, 000, 1701, 530702, 000000, 001, 0000, 0000												Valor Codificado: \$ 3,205,00
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
		632300012	Servicio	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	servicio de alimentación y bebidas	12	Unidad	267,08	3.205,00	C1 C2 C3
		TOTAL												
		Partida Presupuestaria: 2015, 289, 0000, 0000, 01, 00, 000, 001, 000, 1701, 530702, 000000, 001, 0000, 0000												Valor Codificado: \$ 1,349,04
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
		733100011	Servicio	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Administración de redes servidores y asistencia técnica para soporte informático	1	Unidad	1349,04	1349,04	C1 C2 C3
		TOTAL												
		Partida Presupuestaria: 2015, 289, 0000, 0000, 01, 00, 000, 001, 000, 1701, 530701, 000000, 001, 0000, 0000												Valor Codificado: \$ 6,926,62
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat.	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
		833600111	Servicio	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Actualización asistencia técnica y soporte de sistemas informáticos	1	Unidad	4.000,00	4.000,00	C1
		833600111	Servicio	Común	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	MAINTENIMIENTO DE SISTEMAS INFORMÁTICOS	1	Unidad	2.926,62	2.926,62	C2 C3

MONTO PLAN \$ 305.364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

TOTAL													6,926,62	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530603.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 600,00	
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	CAPACTACION INSTITUCIONAL	2	Unidad	300,00	600,00	C2
TOTAL													600,00	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530502.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 768,43	
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		721120013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Arrendamiento de bodega casilleros judiciales y otros	3	Unidad	256,14	768,43	C1 C2 C3
TOTAL													768,43	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530405.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 6.971,42	
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		87410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	Menor Cuantía	Mantenimiento vehiculos	1	Unidad	6.971,42	6.971,42	C1
TOTAL													6.971,42	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530404.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 5.899,44	
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		871200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	servicio de mantenimiento para maquinaria y equipos	2	Unidad	2.949,72	5.899,44	C1
TOTAL													5.899,44	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530402.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 3.000,00	
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
		541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Mantenimiento de edificio e instalaciones	1	Unidad	1.500,00	1.500,00	C1 C2 C3
		541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	Infima Cuantía	Mantenimiento de edificio y cableado	1	Unidad	1.500,00	1.500,00	C1 C2 C3
TOTAL													3.000,00	
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530302.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 1.262,80	



Consejo
Nacional para
la Igualdad
Intergeneracional

MONTO PLAN \$ 305,364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Adquisición pasajes al exterior	1	Unidad	1.262,80	1.262,80	C1 C2 C3
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530208.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 40,496,00															

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		661100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Adquisición de pasajes aéreos	1	Unidad	40.496,00	40.496,00	C1
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530218.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 89,60															

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		859901621	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	Firma digital	1	Unidad	89,60	89,60	C1 C2 C3
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530218.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 15,000,00															

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		836100011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	Contratación de una agenda de publicidad que diseñe e implemente una campaña de comunicación con enfoque de igualdad y no discriminación	1	Unidad	15000,00	15000,00	C1 C2 C3
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530209.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 12,050,780															

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	servicio de limpieza	1	Unidad	12050,78	12.050,78	C1
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530208.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 23,938,00															

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
		852500011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Seguridad y vigilancia	1	Unidad	23.938,00	23.938,00	C2 C3
TOTAL															
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530205.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 8,050,00															



Consejo
Nacional para
la Igualdad
Intergeneracional

MONTO PLAN \$ 305,364,91

SEGUNDA REFORMA AL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN PÚBLICA
AÑO 2015

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	
55	841210014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	SERVICIO DE TELEFONIA FUA Y CELULAR	12	Unidad	420,00	5.040,00	C1 C2 C3	
TOTAL													22.145,41		
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530104.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 5.903,00		
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto <td>Cat. Electrónico</td> <td>Procedimiento</td> <td>Descripción</td> <td>Cant.</td> <td>U. Medida</td> <td>Costo U.</td> <td>V. Total</td> <td>Período</td>	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	
		173000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infirma Cuantía	ENERGIA ELECTRICA	12	Unidad	491,92	5.903,00	C1 C2 C3
TOTAL													5.903,00		
Partida Presupuestaria: 2015.289.0000.0000.01.00.000.001.000.1701.530101.000000.001.0000.0000													Valor Codificado: \$ 1.434,89		
Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto <td>Cat. Electrónico</td> <td>Procedimiento</td> <td>Descripción</td> <td>Cant.</td> <td>U. Medida</td> <td>Costo U.</td> <td>V. Total</td> <td>Período</td>	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	
57	180000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	agua potable para la Institución	12	Unidad	119,57	1.434,89	C1 C2 C3	
TOTAL													1.434,89		
TOTAL PAC REFORMADO													305.364,91		

ELABORADO

APROBADO

MÓNICA SALTOZ APÓC
UNIDAD ADMINISTRATIVA

VINICIO ACURIO LEÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA